
ConceciórrM- •. Rosado 
DECANA(e) 

FAO AD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

4/7 
¡a Paredes Gonzáles 

SECRETARIA' ADÉMICA ADMINISTRATIVA 
FACULT' 1 DE CIENCIAS DE LA SALUD 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 12431-2023-FACS-UN/JBG 
Tacna, 27 de octubre del 2023 

VISTO: 

El Oficio N° 344-2023-ESOD/FACS, el Director de la Escuela Profesional de Odontologia, solicitando 
Modificación del título del Proyecto de Tesis, presentado por el(la) BACH. LUCERO ANTONIA PAREDES ONOFRE; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la R.F. N° 11670-2022-FACS, del 17.11.22, se designa como Asesor al DR. ALEJANDRO 
ALDANA CACERES, del Proyecto de tesis titulado: RIESGO ESTOMATOLOGICO EN NIÑOS DE 2 A 5 AÑOS EN 
CENTROS DE SALUD DEL DISTRITO GREGORIO ALBARRACIN, TACNA — 2021, presentado por la Bach. Lucero 
Antonia Paredes Onofre; 

Que, a través del Oficio N° 344-2023-ESOD/FACS, el Director de la Escuela Profesional de Odontología, 
solicita la Modificación del título del Proyecto de Tesis a sugerencia de su Asesor y de su Jurado Dictaminador, 
debiendo en adelante titularse: RIESGO ESTOMATOLOGICO PARA CARIES DENTAL EN NIÑOS DE 2 A 5 AÑOS 
EN CENTROS DE SALUD DEL DISTRITO GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA, TACNA — 2022, solicitado por la 
BACH. LUCERO ANTONIA PAREDES ONOFRE, a sugerencia de su Asesor y del Jurado; 

De conformidad con el Art. 700  numeral 70.2 de la Ley Universitaria N° 30220, Art. 169 mc) b. del Estatuto 
de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a la Sra. Decana de la 
Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART. UNICO: MODIFICAR el Titulo del Proyecto de Tesis, presentado por el(la) BACH. LUCERO ANTONIA 
PAREDES ONOFRE, debiendo ser el adelante: RIESGO ESTOMATOLOGICO PARA CARIES 
DENTAL EN NIÑOS DE 2 A 5 AÑOS EN CENTROS DE SALUD DEL DISTRITO GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA, TACNA — 2022, a sugerencia de su Asesor y del Jurado. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

DISTR. ESOD, ARCI-1. 

Av. Miraflores s/n ciudad Universitaria - central Telefónica 583000 Anexo 2226 casilla Postal 316. 


	Page 1

